1

浙成职协〔2021〕 30 号

关于召开省成职教协会社区教育分会2021
年理事工作会议的通知

各成职教协会社区教育分会理事单位：

根据2021年省成职教协会社区教育分会工作安排，经研

究,决定召开省成职教协会社区教育分会2021年理事工作会

议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1.分会理事会有关人员调整；

2.总结上一阶段工作和部署下一阶段任务；

3.全省社区教育优秀教科研成果颁奖；

4.参加2021年浙江省暨舟山市“全民终身学习活动周”

总开幕式。

二、参会人员

分会所有理事。

三、会议时间与地点

1.会议时间。2021年11月3-5日，3日下午报到，4日全

天会议，5日上午参加开幕式。

浙 江 省 成 人 教 育 与 职 业 教 育 协 会

2

2.会议地点。舟山元生大酒店（舟山市普陀区东港街道

海莲路528号）。

四、其他事项

1.因疫情防控要求，会议将适度控制规模。请各理事回

执于2021年10月21日前报送至社区教育分会秘书处，参会人

员差旅费、住宿费回原单位报销。

2.因工作岗位变动等原因，各单位要及时将调整后的理

事名单一并报送分会秘书处；

3.联系人：董虹，电话：0571-89983052。邮箱：

sqjy@zjtvu.edu.cn。

附件：会议回执

浙江省成人教育与职业教育协会社区教育分会

（浙江省成人教育与职业教育协会代章）

2021 年 10 月 12 日

mailto:sqjy@zjtvu.edu.cn。

3

附件

会议回执

姓名 性别 单位 职务 手机号码 住宿要求
理事等人员

变更说明

5 日是否

住宿

标间/单间

备注：1.会议回执请于 2021 年 10 月 21 日前以电子邮件方式发送至邮箱：sqjy@zjtvu.edu.cn。

2.参会人员原则上是分会理事（或岗位调整等变动原因新推荐的理事人员）。